
 

 

UCHWAŁA NR XVII/155/12 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Jaworze na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) – działając na wniosek Wójta,  

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jaworze na piętnaście jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Jaworze, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jaworze.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następujących po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała Rady Gminy Jaworze Nr XXXVI/282/10 z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie podziału Gminy 

Jaworze na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2010 r. Nr 107, poz.1789) traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji 

organów samorządowych.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jaworze  

 

 

Andrzej Śliwka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 3785



Załącznik do Uchwały Nr XVII/155/12 

Rady Gminy Jaworze 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

  

Nr 

okręgu  

Granice okręgów wyborczych  Liczba 

mandatów  

1  2  3  

1  ulica: Cisowa do Rodzinnej, Górecka, Grabka, Jasna, Jeżynowa, Mała, Myśliwska, Pogodna, Rodzinna, 

Złocista.  
1  

2  ulica: Cisowa część od Rodzinnej do Jasienickiej, Jarzębinowa, Jodłowa, Maków, Słoneczna część od 

Cisowej do Turystycznej, Smrekowa, Wrzosowa.  
1  

3  ulica: Akacjowa, Brzoskwiniowa, Liliowa, Modrzewiowa, Słoneczna część od Turystycznej do Zdrojowej, 

Stokrotek, Za Goruszką.  
1  

4  ulica: Bławatkowa, Bratków, Brzozowa, Bukowa, Jaśminowa, Jaworowa, Nagietkowa, Orzechowa, Pod 

Brzegiem, Pod Lasem, Schowana, Turystyczna, Zawilcowa.  
1  

5  ulica: Azaliowa, Chabrowa, Kaczeńcowa, Kwiatowa, Motylkowa, Pelchrim, Poziomkowa, Promienista, 

Różana, Tulipanowa, Widok, Wiosenna, Wypoczynkowa, Zielona.  
1  

6  ulica: Cieszyńska bloki.  1  

7  ulica: Aleja Kościelna, Lecznicza, Nadbrzeżna, Pałacowa, Plac Kościelny, Pod Harendą, Pod Młyńską Kępą, 

Spacerowa, Szkolna, Zdrojowa część od Wapienickiej do Nadbrzeżnej.  
1  

8  ulica: Cieszyńska bez bloków, Folwarczna, Jasienicka, Nad Polami, Skowronków, Zaciszna, Zdrojowa część 

od Bielskiej do Nadbrzeżnej.  
1  

9  ulica: Borsucza, Cicha, Jałowcowa, Jaskółcza, Kalinowa, Kalwaria, Letniskowa, Panoramiczna, Podgórska 

część od Zdrojowej do Kalwarii, Słowicza, Sosnowa, Wapienicka część od Zdrojowej do Koralowej, Wąwóz, 

Zajęcza, Zdrojowa część od Wapienickiej do Podgórskiej.  

1  

10  ulica: Aksamitna, Bielska część od Cieszyńskiej do Lipowej, Cedrowa, Cyprysowa, Dawny Trakt, Dębowa, 

Kryształowa, Lipowa, Łubinowa, Miętowa, Niecała, Sielska, Słonecznikowa, Wiejska, Zagajnikowa.  
1  

11  ulica: Kaszyska, Krokusowa, Krótka, Łukowa, Malinowa, Morelowa, Pierwiosnków, Pod Palenicą, 

Podgórska część od Rumiankowej do Świerkowej, Relaksowa, Romantyczna, Rumiankowa, Storczyków, 

Świerkowa, Wapienicka część od Świerkowej do Storczyków, Willowa, Wiśniowa, Zagrodowa, 

Żurawinowa.  

1  

12  ulica: Astrów, Boczna, Graniczna, Irysów, Kolonia Dolna część od Średniej do Bocznej, Magnolii, 

Malwowa, Miodowa, Nad Rudawką, Pagórkowa część od Średniej do Koloni Dolnej, Piękna, Pszczela, 

Średnia część od Koloni Dolnej do Wapienickiej, Ustronna, Wschodnia, Zielna.  

1  

13  ulica: Bażantów, Kolonia Dolna część od Bocznej do Pagórkowej, Kolonia Górna, Koralowa, Ogrodowa, 

Pagórkowa część od Koloni Dolnej do Sielskiej. Poprzeczna, Spadzista, Stroma, Ukryta, Wczasowa, 

Zdrowotna.  

1  

14  ulica: Górska, Klonowa, Konwaliowa, Lawendowa, Legendarna, Leszczynowa, Ładna, Morwowa, Na Stoku, 

Narcyzowa, Niewielka, Podgórska część od Świerkowej do Kalwarii, Południowa, Sarnia, Topolowa, 

Wapienicka część od Koralowej do Świerkowej, Zimowa.  

1  

15  ulica: Agrestowa, Bielska część od Średniej do Polnej, Dziewanny, Dzwonkowa, Głogowa, Grabowa, 

Groszkowa, Jesionowa, Kasztanowa, Olszynowa, Polna, Średnia część od Bielskiej do Koloni Dolnej, 

Wierzbowa, Zbożowa.  

1  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3785


		2012-09-25T15:11:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




